2
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА
ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
)

[bookmark: _GoBack]06.12.2024               059-06-01/01-03-р-302

О внесении изменений в приложение 1
к распоряжению начальника департамента финансов
администрации города Перми
от 02.10.2023 № 059-06-01.01-03-р-228
"О порядке применения бюджетной классификации"

На основании пункта 3 статьи 5 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 185, Устава города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 25.08.2015 № 150:
1. Внести в Приложение 1 "Указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Перми" к распоряжению начальника департамента финансов администрации города Перми от 02.10.2023 № 059-06-01.01-03-р-228 "О порядке применения бюджетной классификации" (в редакции распоряжений начальника департамента финансов администрации города Перми от 20.10.2023 № 059-06-01.01-03-р-241; от 28.11.2023 № 059-06-01.01-03-р-274; от 28.12.2023 № 059-06-01.01-03-р-304; от 07.02.2024 № 059-06-01.01-03-р-18; от 05.03.2024 № 059-06-01.01-03-р-37; от 22.03.2024 № 059-06-01.01-03-р-51; от 03.04.2024 № 059-06-01.01-03-р-66; от 17.05.2024 № 059-06-01.01-03-р-99; от 06.06.2024 № 059-06-01/01-03-р-125; от 24.06.2024 № 059-06-01/01-03-р-131; от 07.08.2024 № 059-06-01/01-03-р-176; от 23.08.2024 № 059-06-01/01-03-р-190; от 17.09.2024 № 059-06-01/01-03-р-215; 03.10.2024 № 059-06-01/01-03-р-227; 18.10.2024 № 059-06-01/01-03-р-245; 19.11.2024 № 059-06-01/01-03-р-279; 26.11.2024 № 059-06-01/01-03-р-292) следующие изменения:
1.1 в подразделе 3.5 "Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта города Перми" раздела 3 "Перечень и правила отнесения расходов бюджета города Перми на соответствующие целевые статьи" абзац сорок восьмой изложить в редакции:
"00920 Дополнительные средства на оплату коммунальных услуг МАУ ДО "СШ "Спартак" г. Перми".
2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента финансов администрации города Перми Канзепаровой И.В. разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов администрации города Перми.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного планирования департамента финансов администрации города Перми Хибовскую О.Н.

В.С Титяпкина
image1.wmf